ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  88/2014 - PR

88/2014

88/2014

09/07/2014

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AUTO POSTO QUILOMBO LTDA     (2)

1 GASOLINA TIPO "C" - Marca: MAZP l 41.000,00  0,0000 3,14    128.740,00

3 ÓLEO DÍESEL S 10 - Marca: MAZP l 70.000,00  0,0000 2,70    189.000,00

Total do Fornecedor: 317.740,00

POSTO CASTELO LTDA ME     (15)

2 ÓLEO DÍESEL B S500 - Marca: IPIRANGA l 221.500,00  0,0000 2,62    580.330,00

Total do Fornecedor: 580.330,00

SAFRA DIESEL LTDA     (178075)

4 ARLA 32 BALDE C/20 LITROS - Marca: ACQUA BLUE bl 25,00  0,0000 49,00    1.225,00

Total do Fornecedor: 1.225,00

Total Geral: 899.295,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

88/2014

88/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

22/07/2014
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E
EQUIPAMENTOS A SERVIÇO DO GABINETE DO PREFEITO, SECRETARIAS DE PROMOÇÃO SOCIAL,
EDUCAÇÃO,CULTURA E ESPORTES,  AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, TRANSPORTES E OBRAS
E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   22   de  Julho   de   2014.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------